
関係医療機関各位

耳鼻科外来診療制限について

拝啓 早春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大の状況をうけ、今後の感染拡大防止を目的に、当面の間、

耳鼻咽喉科の紹介患者の受け入れを制限します。

但し、当院かかりつけ患者様であつて、当院でなければできない処置、治療が必要で、緊

急性が高い方についてはご相談の上、検討させていただきます。

貴院へは、大変ご不便、ご迷惑をお掛け申し訳ありませんが、ご理解とご協力のほどよろ

しくお願いします。

敬 具

記

制限期間 :令和 2年 4月 9日 (木)～ 5月 31日 (日 )ま での予定

※なお、制限解除については改めてご連絡をさしあげます。

南部第 286 号
令和 2年 4月 8日

沖縄 県立南部 医療 セ ンター

こども医療センター

院長 和氣 亨
耳鼻咽喉科部長 :長谷川

1管
宏■■ |・

【お問い合わせ先】

沖縄県立南部医療セ ンター

こども医療センター

地域連携室師長 仲田 朝子
TEL:098-888-0123(■こ表)

FAX:098-888-1212(


